11th IRAF World Championships in Athletics| _

Hentatmon Osaka | 1_¢-oJ071 )07
tiEsR From Saturday 25 August to Sunday 2 September 2007 p
Lon lum WOMEN \
EYIE it? %
AE—FY) Z ~
RESULT NAME NAT AGE DATE VENUE
BR KB B Fin Bt &5
WR 7.52 Galina CHISTYAKOVA URS 25 11 Jun 1988 Leningrad
CR 7.36 Jackie JOYNER-KERSEE USA 25 4 Sep 1987 Roma
WL 7.21 Lyudmila KOLCHANOVA RUS 27 27 May 2007 Sochi
26 August 2007 1115 2007488268 17:15
- START BIB NAME NAT YEAR PERSONAL BEST 2007 BEST
28—k Fon— K% E F BERS 2007 FHEANRE
1 281 Lucimara DA SILVA BRA 85 6.05 6.05
WoRZ-FUIN
2 405 Kaie KAND EST 84 6.10 5.93
AL -HUR
'3 519 Vasiliki DELINIKOLA GRE 81 6.43 6.04
Jr)E-TY=a3
4 696 Jolanda KEIZER NED 85 6.04 6.04
A5V A —
5 721 Ida MARCUSSEN NOR 87 6.14 6.02
=52 NIyt
|6 962 Hyleas FOUNTAIN USA 81 6.67
NALTRTF7ITY
7 871 Sylvie DUFOUR su 79 5.82 5.72
JIILE—-FaT#+)L
|8 620 Yuki NAKATA JPN 77 6.27 5.92
AR
' 9 821 Olga KURBAN RUS 87 6.11
FUH IRy
10 631 Irina NAUMENKO KAZ 80 6.35 5.84
AY—FF9 A3
11 652 Aiga GRABUSTE LAT 88 5.86
TAHISITRT
12 698 Yvonne WISSE NED 82 6.07 6.07
AR R0t
13 427 Salla RINNE FIN 80 6.04 6.00
FuFUoF
14| 497 Sonja KESSELSCHLAGER GER 78 6.42
J—=x-rytlial—H—
15 452 Antoinette NANA DJIMOU FRA 85 6.15 5.90
FURD Ry FFOL
16 892 Jessica SAMUELSSON SWE 85 6.09
LTHHLILYY
17| 734 Kamila CHUDZIK POL 86 5.79
H35-70Y
18 874 Linda ZUBLIN sul 86 6.24 5.89
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Long Jump Women - Heptathlon 75747
START LIST 2007
EYERS L7 - tEBR o)

P EINIP AN
26 August 2007 1115  20074%8H268 17:15
e START BIB NAME NAT YEAR PERSONAL BEST 2007 BEST

28—k Frnn— K% E F HEE® 2007 FHEANRE

1 888 Carolina KLUFT SWE 83 6.97 6.84
HOyF- Y4k

2 872 Simone OBERER sul 80 6.49 6.34
DE—RAART—

3| 796 Anna BOGDANOVA RUS 84
ForRIE T

4 975 Virginia JOHNSON USA 79 6.49 6.36
N=DZF-Darvy

5 914 Nataliya DOBRYNSKA UKR 82 6.41 6.27
FEUT - RTNAVRA

|6 482 Kelly SOTHERTON GBR 76 6.68 6.44
)= —hy

7 987 Diana PICKLER Usa 83 6.15 6.15
FLT7F EHT—

8| 757 Karolina TYMINSKA POL 84 6.59 6.53
A0S - TAIV RS

9 506 Jennifer OESER GER 83 6.28 6.17
AT=TF— T—H—

10 802 Tatyana CHERNOVA RUS 88 6.61 6.61
SFXFFIITD

11 697 Karin RUCKSTUHL NED 80 6.64 6.64
Ao aks—Ib

12 912 Lyudmila BLONSKA UKR 77 6.76 6.61
YaFs3-IAvRA

13 433 Marie COLLONVILLE FRA 73 6.44 6.34
<!)-anvEL

14| 363 Gretchen QUINTANA cus &4 6.36 6.36
FLFIv-Fo8T

15 227 Kylie WHEELER AUS 80 6.57 6.56
HAY =9 4—5—

16 660 Austra SKUJYTE LU 79 6.32 6.16
FYANS RUAT

17 466 Jessica ENNIS GBR 86 6.40 6.40
DIvh-I=R

18 507 Lilli SCHWARZKOPF GER 83 6.34 6.34
yy-agyaiz

19 530 Aryiré STRATAKI GRE 75 6.34 6.18
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Long Jump Women - Heptathlon 554~

START LIST

EVEBS 27 - LERE qlis)
ZB—=RUZR ==

2007

RESULT
"R
7.52
7.49
7.48
7.43
7.42
7.39
7.37
7.33
7.31
7.31

WORLD TOP ALL-TIME

R EDEK
NAME
i3
Galina CHISTYAKOVA

Jackie JOYNER-KERSEE
Heike DRECHSLER
Anisoara STANCIU
Tatyana KOTOVA
Yelena BELEVSKAYA
Inessa KRAVETS
Tatyana LEBEDEVA
Yelena KHLOPOTNOVA
Marion JONES

NAT
B
URS
USA
GER
ROM
RUS
URS
EUN
RUS
URS
USA

DATE

B

11 Jun 88
22 May 94
8 Jul 92

4 Jun 83
23 Jun 02
18 Jul 87
13 Jun 92
31 Jul 04
12 Sep 85
31 May 98

RESULT

"R
7.21
7.15
7.1
7.01
6.94
6.93
6.92
6.90
6.90
6.89

WORLD TOP 2007
2007 FE R ERE

NAME

K&

Lyudmila KOLCHANOVA

Tatyana LEBEDEVA

Irina SIMAGINA

Naide GOMES

Maurren Higa MAGGI

Karin MEY

Oksana UDMURTOVA

Tatyana KOTOVA

Bianca KAPPLER

Natalya LEBUSOVA

NAT
B
RUS
RUS
RUS
POR
BRA
RSA
RUS
RUS
GER
RUS

DATE
B

27 May
21 Jul
27 May
21 Jul
3 Jun
7 Jul
29 Jun
29 Jun
7 Jul
27 May
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