

**Long Jump Women - Heptathlon
START LIST**

走り幅跳び 女子 - 七種競技
スタートリスト



Group B
B組

26 August 2007 17:15

2007年8月26日 17:15

START スタート	BIB ナンバー	NAME 氏名	NAT 国籍	YEAR 年	PERSONAL BEST 自己最高	2007 BEST 2007年自己ベスト
1	888	Carolina KLÜFT カロリナ・クリフト	SWE	83	6.97	6.84
2	872	Simone OBERER シモーネ・オベラー	SUI	80	6.49	6.34
3	796	Anna BOGDANOVA アンナ・ボグダノワ	RUS	84		
4	975	Virginia JOHNSON バージニア・ジョンソン	USA	79	6.49	6.36
5	914	Nataliya DOBRYNSKA ナタリア・ドブルインスカ	UKR	82	6.41	6.27
6	482	Kelly SOTHERTON ケリー・サザートン	GBR	76	6.68	6.44
7	987	Diana PICKLER ダイアナ・ピクラー	USA	83	6.15	6.15
8	757	Karolina TYMINSKA カロリナ・ティミンスカ	POL	84	6.59	6.53
9	506	Jennifer OESER イエニファー・エーザー	GER	83	6.28	6.17
10	802	Tatyana CHERNOVA タチヤナ・切尔ノワ	RUS	88	6.61	6.61
11	697	Karin RUCKSTUHL カリン・ルクシュトゥール	NED	80	6.64	6.64
12	912	Lyudmila BLONSKA リュドミラ・ブロンスカ	UKR	77	6.76	6.61
13	433	Marie COLLONVILLÉ マリ・コロンビレ	FRA	73	6.44	6.34
14	363	Gretchen QUINTANA グレッテン・キンタナ	CUB	84	6.36	6.36
15	227	Kylie WHEELER カイリー・ウィーラー	AUS	80	6.57	6.56
16	660	Austra SKUJYTE アウストラ・スクイテ	LTU	79	6.32	6.16
17	466	Jessica ENNIS ジェシカ・エニス	GBR	86	6.40	6.40
18	507	Lilli SCHWARZKOPF リリ・シュワルツコップ	GER	83	6.34	6.34
19	530	Aryiró STRATÁKI アルギロ・ストラタキ	GRE	75	6.34	6.18

2 3

Issued Saturday, 25 August 2007 at 22:50

Timing and Measurement by SEIKO セイコーによる公式計測

Data processing by EPSON エプソンによる公式記録処理



**Long Jump Women - Heptathlon
START LIST**

走り幅跳び 女子 - 七種競技
スタートリスト



WORLD TOP ALL-TIME

世界記録

RESULT NAME 結果 氏名	NAT 国籍	DATE 日付
7.52 Galina CHISTYAKOVA	URS	11 Jun 88
7.49 Jackie JOYNER-KERSEE	USA	22 May 94
7.48 Heike DRECHSLER	GER	8 Jul 92
7.43 Anisoara STANCIU	ROM	4 Jun 83
7.42 Tatyana KOTOVA	RUS	23 Jun 02
7.39 Yelena BELEVSKAYA	URS	18 Jul 87
7.37 Inessa KRAVETS	EUN	13 Jun 92
7.33 Tatyana LEBEDEVA	RUS	31 Jul 04
7.31 Yelena KHOLOPOTNOVA	URS	12 Sep 85
7.31 Marion JONES	USA	31 May 98

WORLD TOP 2007

2007年度世界最高記録

RESULT NAME 結果 氏名	NAT 国籍	DATE 日付
7.21 Lyudmila KOLCHANova	RUS	27 May
7.15 Tatyana LEBEDEVA	RUS	21 Jul
7.11 Irina SIMAGINA	RUS	27 May
7.01 Naide GOMES	POR	21 Jul
6.94 Maurren Higa MAGGI	BRA	3 Jun
6.93 Karin MEY	RSA	7 Jul
6.92 Oksana UDMURTOVA	RUS	29 Jun
6.90 Tatyana KOTOVA	RUS	29 Jun
6.90 Bianca KAPPLER	GER	7 Jul
6.89 Natalya LEBUSOVA	RUS	27 May

Timing and Measurement by SEIKO セイコーによる公式計測

Data processing by EPSON エプソンによる公式記録処理

3 3

Issued Saturday, 25 August 2007 at 22:50

